
UCHWAŁA NR VI/61/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Trzcianka dla części terenu 

obrębów ewidencyjnych Runowo i Siedlisko 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trzcianka dla części terenu obrębów ewidencyjnych 
Runowo i Siedlisko. 

2. Plan miejscowy obejmuje teren oznaczony na mapie, jak w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D916C9E9-72E3-46FA-AD9C-7A27FF345E9E. Podpisany Strona 1



Zasięg opracowania
SKALA 1 : 10 000

SIEDLISKO

RUNOWO

RUDKA

NOWA WIEŚ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D916C9E9-72E3-46FA-AD9C-7A27FF345E9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/61/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


